
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

We-Vibe II plus, fialový

Údržba

Před a po použití opláchněte v teplé vodě, můžete použít běžné mýdlo,
osušte a případně se hodí použít Dezinfekce pomůcek.
Pozor – nenechávejte vybít úplně do nuly, může dojít ke zničení baterie.

Nabíjení

Před prvním použitím nechte vibrátor nabíjet 16 hodin, potom podle stavu
kontrolky nabíjení (najdete ji pod nápisem We – vibe na nabíjecím doku).
Vibrátor nabíjíme v přiloženém nabíjecím doku, který zapojíme do USB
konektoru počítače (pokud je počítač v režimu spánku, vibrátor se nenabíjí).
Redukce na 220V není přiložena, můžete ji dokoupit samostatně
v elektroprodejnách (ukažte jen USB nabíječku).

blikající kontrolka = dobíjení
svítící kontrolka = plně dobitý
zhasnutá kontrolka = nenabíjí se (bez napájení nebo nesprávně
zasunutý)
NiMH 450 mAh baterie
Hlučnost do 50 dB (tišší než běžné vibrátory)
Doba vibrací cca 2–3 hodiny. Výrobce uvádí 2 hodiny, nám vydržel
téměř 3 hodiny
Pohotovostní doba minimálně 60 dnů
Doba nabíjení až 16 hodin

Ovládání

Zapínací, přepínací a vypínací tlačítko v jednom najdete v silikonovém výstupku (tečce) před náspisem1.
We-Vibe. Jamka přesně navede špičku prstu na určené místo.
Krátkým stisknem zapnete 1. stupeň vibrací2.
Dalšími krátkými stisky se postupně přepínají jednotlivé programy – celkem 1–6× stisk – daný vibrační3.
program (viz. popis níže), sedmým stiskem We-Vibe vypnete.
Vibrátor můžete během kteréhokoliv programu vypnout delším stiskem tlačítka.4.

Materiál

100% chirurgický silikon v kvalitě pro lékařské účely. Povrch je hladký s lesklou úpravou. Celkově velmi pružný a
flexibilní.

Rozměry

Délka vrchní části: 7,5 cm
Délka spodní části: 8 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Průměr vrchní části: 2,7 cm
Průměr spodní části: 2,7 cm
Výška vrchní části: 2 cm
Výška spodní části: 1,7 cm
Hmotnost: 54 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

